
 

_________________________________________________________________________________________ 

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80240-530 

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br 

 

 

PORTARIA N° 165/2018, DE 15 DE MAIO DE 2018 

 

  A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a 

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela 

Lei Federal nº 5.905/1973 e pelo Regimento Interno do Coren/PR; 

  CONSIDERANDO necessidade de averiguar a estrutura da empresa 

(Única Promoções e Empreendimentos Ltda.), prestadora de serviços de organização de 

eventos contratada pelo Coren/PR, bem como averiguar e confirmar a organização da 

solenidade Coren Paraná Premia 2018, que ocorrerá em 25 de maio de 2018; 

 

  RESOLVE:  

 

Art. 1º - Autorizar a viagem dos empregados públicos ANDRÉ LUIZ 

JUSTUS e JEAN BATISTA MORAES a Joinville-Santa Catarina, dia 16 de maio de 2018, 

com o veículo Logan, placa AVQ 6367, o qual poderá ser conduzido por ambos os 

profissionais. 

  Art. 2º - Autorizar o pagamento de ½ diária para cada empregado.  

  Art. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.                                                         

      

Curitiba, 15 de maio de 2018. 

  

 

 

SIMONE APARECIDA PERUZZO                                          VERA RITA DA MAIA 

Presidente                                                                 Secretária 


